
TMA4195 Modeling project groups 2016.

Group last name first name program email

1 Brabrand Urfjell Markus MTFYMA markusbrabrandurfjell@gmail.com 
1 Vogt Myklebust Hans Olav MTFYMA homykleb@stud.ntnu.no
1 Andersen Ruud Kristian MTFYMA kristaru@stud.ntnu.no
1 Harto Anine MTFYMA anineh@stud.ntnu.no
1 Qvale Kristin MTPROD kristinq@stud.ntnu.no

2 Havig Bredvold Kaja Louise MTKJ kajalb@stud.ntnu.no
2 Helmersen Signe Eva MTKJ
2 Sæther Sandra MTKJ sandrasa@stud.ntnu.no
2 Bråten Vilde MTKJ vildebr@stud.ntnu.no
2

3 Stuberg Olaf MLREAL olafstu@stud.ntnu.no
3 Lien Øyvind Haugan MLREAL oyvinhl@stud.ntnu.no
3 Furuberg Mikkel LangtangenMLREAL mikkellf@stud.ntnu.no
3 Øi Truls Helge MTFYMA oi@stud.ntnu.no
3 Tormod Haugland MTFYMA tormodh@stud.ntnu.no

4 Heggstad Hilde MTFYMA hildeshe@stud.ntnu.no
4 Lystad Pål Erik MTFYMA paalel@stud.ntnu.no
4 Knutsen Helge MTFYMA helgkn@stud.ntnu.no
4 Finsveen Lene MTFYMA lenefi@stud.ntnu.no
4 Haugen Sara Bjørkelund MTPETR sarabh@stud.ntnu.no

5 Sørum Espen Høegh MTFYMA espenhso@stud.ntnu.no
5 Johnsen Pål Vegard MTFYMA paalvj@stud.ntnu.no
5 Mæhen Ola MTFYMA oimaehle@stud.ntnu.no
5 Kleiven Andreas MTFYMA andrekle@stud.ntnu.no
5 Edvardsen Johan Christian MTKJ johance@stud.ntnu.no



6 Strand Andreas MTFYMA andrstra@stud.ntnu.no
6 Hindenes Silje MTFYMA siljehi@stud.ntnu.no
6 Ersland Olav MTFYMA olaversl@stud.ntnu.no
6 Grønseth Marino Bråthen MTFYMA marinobg@stud.ntnu.no
6 Antony Jibin MSc ChE jibina@stud.ntnu.no

7 Ferenc Székely
MSMNFMA

ferencs@stud.ntnu.no
7 Hall Brittany MTKJ brittanh@stud.ntnu.no
7 Garcia Alberto NFUT albertga@stud.ntnu.no
7 Mascini Merlijn NFUT merlijnm@stud.ntnu.no
7 Helms John MTKJ johnhelm@stud.ntnu.no

8 Snekkerhaugen Lars MTFYMA larssnek@stud.ntnu.no
8 Mortensen Markus MTFYMA markumo@stud.ntnu.no
8 Malik Abdul Ghaffar (AG)MSMNFMA agmalik@stud.ntnu.no
8 Hamre Yngvild mtfyma yngvih@stud.ntnu.no
8 Pandit Avijit MSINDECOL avijitvp@stud.ntnu.no

9 Bakka Kristin MTFYMA kbbakka@gmail.com 
9 Alrady Waad MTFYMA waad.alrady@gmail.com
9 Heigrestad Pia-Kristina MTFYMA piaheigrestad@gmail.com
9 Lu David MTFYMA davil@stud.ntnu.no
9 Ellingsen Inger Ådnøy MSc Statistics ingerad@stud.ntnu.no

10 Frisvåg Petter MTFYMA petterjf@stud.ntnu.no
10 Sivarajah Venuga MTFYMA sivaraja@stud.ntnu.no
10 Nadenau Kirsten MSMNFMA kirstedn@stud.ntnu.no
10 Fang Yaoyang Amos MTKJ yaoyangf@stud.ntnu.no
10 Tavernari Matthieu ? (exch.) mdtavern@stud.ntnu.no

11 Tyvold Torfinn MTFYMA torfinnt@stud.ntnu.no



11 Slågedal Solvei MTFYMA solvesla@stud.ntnu.no
11 Waaler Michelle BMAT micwaa@hotmail.com
11 Fylkesnes Helge MTMT helge_fylkesnes@hotmail.com
11 Thor Tunge MSMNFMA thortun@stud.ntnu.no

12 Li Hongtao BYGG hongtao.li@ntnu.no


